Extrato Conta Contabil - Total

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

01/04/2022 12:13

JOHANN HETZEL PEREIRA

Paginaldel

Periodo de 01/01/2022 a 28/02/2022

2022

11104 4.5.1.1.2.02.01.00.00.00

REPASSE DO EXECUTIVO ADM. DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001

Data

Boletim Lgto Operacdo Empenho

Descri¢ao

Débito

Crédito

Saldo

20/01/2022

20 98 Crédito em Conta

SALDO ANTERIOR

[Repasses recebidos/Variagdes ativas - Contrap.:
451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]Duodécimo referente ao més de janeiro/2022

0,00

3.650.000,00

0,00
3.650.000,00 CR

31/01/2022

31 331 Crédito em Conta

[Repasses recebidos/Variacdes ativas - Contrap.:
451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]JVALORES DE JANEIRO DE 2022
CONSIDERADOS COMO ANTECIPAGAO DO
DUODECIMO DE FEVEREIRO DE 2022.

0,00

181.858,42

3.831.858,42 CR

18/02/2022

49 70 Crédito em Conta

[Repasses recebidos/Variagdes ativas - Contrap.:

451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]Duodécimo referente ao més de fevereiro/2022

0,00

3.468.141,58

7.300.000,00 CR

28/02/2022

59 7 Crédito em Conta

[Repasses recebidos/Variacdes ativas - Contrap.:
451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]Valor considerado como antecipagéo do
proximo duodécimo.

0,00

208.308,09

7.508.308,09 CR

TOTAL CONTA 0,00

0,00

7.508.308,09

7.508.308,09 CR

TOTAL GERAL 0,00

0,00

7.508.308,09

7.508.308,09 CR




