ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

Extrato Conta Contábil - Total

01/04/2022 12:13
Página 1 de1
JOHANN HETZEL PEREIRA

Período de 01/01/2022 a 28/02/2022

2022	11104 4.5.1.1.2.02.01.00.00.00)	REPASSE DO EXECUTIVO ADM. DIRETA - DUODÉCIMO DO LEGISLATIVO V. 0001				
Data	Boletim	Lçto	Operação En	npenho	Descrição		Débito	Crédito	Saldo
20/01/2022	20	98	Crédito em Conta		SALDO ANTERIOR [Repasses recebidos/Variações ativas - 451120201000000 REPASSE DO EXEC DIRETA - DUODÉCIMO DO LEGISLATI Doc:]Duodécimo referente ao mês de ja	CUTIVO ADM. VO V. 0001 -	0,00	3.650.000,00	0,00 3.650.000,00 CR
31/01/2022	31	331	Crédito em Conta		[Repasses recebidos/Variações ativas - 451120201000000 REPASSE DO EXEC DIRETA - DUODÉCIMO DO LEGISLATI DOC: JVALORES DE JANEIRO DE 2022 CONSIDERADOS COMO ANTECIPAÇÃ DUODÉCIMO DE FEVEREIRO DE 2022	CUTIVÓ ADM. VO V. 0001 - ÁO DO	0,00	181.858,42	3.831.858,42 CR
18/02/2022	49	70	Crédito em Conta		[Repasses recebidos/Variações ativas - Contrap.: 451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM. DIRETA - DUODÉCIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 - Doc:]Duodécimo referente ao mês de fevereiro/2022		0,00	3.468.141,58	7.300.000,00 CR
28/02/2022	59	7	Crédito em Conta		[Repasses recebidos/Variações ativas - 451120201000000 REPASSE DO EXEC DIRETA - DUODÉCIMO DO LEGISLATI Doc:]Valor considerado como antecipaç próximo duodécimo.	CUTIVÓ ADM. VO V. 0001 -	0,00	208.308,09	7.508.308,09 CR
					TOTAL CONTA	0,00	0,00	7.508.308,09	7.508.308,09 CR
					TOTAL GERAL	0,00	0,00	7.508.308,09	7.508.308,09 CR